
                                                  

 

Platnost od: 29.7.2019 
     

       

Kontrolní list pro věcné hodnocení žádosti o podporu ve výzvě 
„Výzva MAS Třeboňsko o.p.s. – OPŽP – výsadby dřevin II.“ 

Integrované strategie MAS TŘEBOŇSKO o.p.s. 

   
    

   Název programu:   Operační program Životní prostředí 2014 - 2020 
  

 

Prioritní osa:  4 Ochrana a péče o přírodu a krajinu  
 

Specifický cíl: 4.3 Posílit přirozené funkce krajiny 

Název výzvy ŘO: MŽP_88. výzvy, PO 4, SC 4.3, průběžná CLLD 
 

  
Číslo výzvy ŘO , do které je výzva MAS zařazena:  05_17_088  

 

Název výzvy MAS: Výzva MAS Třeboňsko o.p.s. - OPŽP - výsadby dřevin II. 

Číslo výzvy MAS: 042/05_17_088/CLLD_16_01_052 

Název projektu:  

Registrační číslo projektu:  

Žadatel:  

Hodnotitel: doporučeno 

schvalovatel: doporučeno 
 

   

   

 

 

1. Hodnotící kritéria pro věcné hodnocení  

– specifický cíl 4.3 

Ekologická kritéria projektu 

1. Přínos pro posílení přirozených funkcí 
krajiny a biologickou rozmanitost*  

Počet bodů  Získaný 

počet bodů 

Poznámka 

Území se střední prioritou podpory.  30    

Území se střední i nejnižší prioritou podpory.  20    

Území s nejnižší prioritou podpory. 10    

Katastrální území prioritní pro krajinotvorná 
opatření mapy.nature.cz, úloha Podklady pro 

   



                                                  

OPŽP, Vrstva HET.  
 

 

2. Lokalizace*  Počet bodů  Získaný 

počet bodů 

Poznámka 

ÚSES (biocentra a biokoridory).  20    

Ptačí oblasti, evropsky významné lokality, NPR, 
PR, NPP, PP.  

10    

Interakční prvky (vymezené), přírodní parky, 
registrované významné krajinné prvky, geoparky, 
biosférické rezervace a území vymezená pod 
Karpatskou úmluvou.  

5    

Ostatní přijatelné projekty.  1    

*ZCHÚ jsou hodnocena včetně ochranného 
pásma.  
 

   

**ÚSES je možné hodnotit pouze dle doložené 
platné ÚPD/KPÚ 

   

 

Technická kritéria projektu 

3. Hledisko přiměřenosti nákladů vzhledem 
k efektům akce  

Počet bodů  Získaný 

počet bodů 

Poznámka 

Náklady dosahují maximálně 100 % Nákladů 
obvyklých opatření MŽP.  

20    

Náklady dosahují maximálně 150 % Nákladů 
obvyklých opatření MŽP.  

5    

Náklady akce přesahují 150 % Nákladů obvyklých 
opatření MŽP, dosahují maximálně 100 % 
Katalogu cen stavebních prací a jsou odůvodněny 
zvýšeným zájmem ochrany přírody a krajiny. 

1    

* Za zvýšený zájem ochrany přírody a krajiny lze 

považovat opatření zaměřená na zachování nebo 

obnovu významných přírodních hodnot v dané 

lokalitě. 

   

 

4. Kvalita zpracování projektu z hlediska 
technického a technologického (vhodnost 
navrženého řešení, náročnost následné 
péče)*  

Počet bodů  Získaný 

počet bodů 

Poznámka 

Projekt je optimálně navržen z hlediska naplnění 
cíle předmětu podpory a udržitelnosti, využívá 
nejlepší dostupné metody a znalosti a udržení 
projektu nevyžaduje náročnou následnou péči.  

20    

Projekt je optimálně navržen z hlediska naplnění 
cíle předmětu podpory, ale jeho udržení vyžaduje 
náročnou následnou péči, nebo není z objektivních 

10    



                                                  

důvodů (např. majetkoprávních vztahů k 
pozemkům, charakter pozemku) zvoleno 
nejoptimálnější řešení z hlediska naplnění cíle 
předmětu podpory a udržitelnosti.  

Ostatní přijatelné projekty.  1    

* Příklady dostupných metod a znalostí: standardy 
AOPK ČR, metodiky nebo příručky.  
 

   

 

5. Komplexnost a návaznost  Počet bodů  Získaný 

počet bodů 

Poznámka 

Projekt řeší systematicky ucelenou oblast a 
funkčně navazuje na jiná související již realizovaná 
opatření  

10    

Ostatní přijatelné projekty.  1    

 

     Dosažený počet bodů:   
   

Výsledek hodnocení:  

□ žádost o podporu 
splnila podmínky 
věcného hodnocení 

  

 □ žádost o podporu 
splnila podmínky 
věcného hodnocení s 
výhradou 

  

 □ žádost o podporu 
nesplnila podmínky 
věcného hodnocení 

  

 

     Výběrová komise 

   místo jednání: 
   

jméno příjmení podpis 
        
        
        
        
        
  

     Přítomní členové výběrového orgánu svým podpisem tohoto zápisu potvrzují 
výsledek věcného hodnocení. 

   Přílohou je prezenční listina z jednání. 
   

     

     

     

     



                                                  

     

      


